quarum quidem  scrip[turarum] et lectionem taliter coram nobis factarum per dictum 
sindicum, quia dic[te Universitatis] Tarenti interesse dixit de predictis scripturis habere 
publicum tran[sumptum et] instrumentum eidem Universitatis civitatis Tarenti valiturum. 
ideo nos ex p[arte regia et] principali requisivitl) et sua rogavit attente nostrum super h[oc 
officium] implorando ipsas scripturas *** terrenis transumpt[um exemplare] deberemus in 
presentem publicam formam redigere inscr[iptionem] ipsarum transumptum vel ascendere et 
de eis plenam fidem fa[cere si ubi] quoties et quando eidem Universitati predictę civitatis 
Tarenti opus fuerit [ac oportunum] pro dictę Universitatis cautela. nos vero ad requisitionem 
et pre[ces ipsius sindici] annuentes ut puta iuxtas et iuxta petentibus non est [denegandus 
assensus] eo, maxime quia officium nostrum cum sit publicum nemini de [iustitia denegare] 
possumus, nec debemus, ipsas scripturas transumpt[avimus, exemplavi]mus et in presentem 
publicam formam redigimus instrumentum, nihil per nos addito in eo mutato, nihil separato, 
sed de verbo ad verbum prout continebatur in illis. ut autem hunc transumpto publico 
instrumento fides indubia valeat adhiberi factum est exhinde hoc presens publicum 
transumpti instrumenti scriptum per manum mei, prefati notarii, signo meo solito signatum 
subscriptione meaque supra iudicis et testium subscriptorum signis et subscriptionibus 
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roboratum. // Quod scripsi ego, pręfatus Nicolaus, publicus authoritate notarius, qui 
premissis omnibus vocatus et rogatus interfui ipsumque meo consueto signo signavi. 
Stefanus de Patricio iudex annalis Tarenti quod predicta fateor. Ego Iohannes Cola 
Buccarellus testis. Ego Loisius de Capitiliano testis. Ego Marinus de Regina testis. Ego 
Stefanus de Capitignano tesis. Ego Antonius de Monfrido testism). 

–––––––––––––– 
a) Nel marg. sup.: Copia instrumenti confinium et limitum civitatis fidelissimę Tarenti.     b) Sottolineato.     c) B 
Nicolaus-eadem sottolineato.     d) Nel marg. int.: Potius 1432 <la data sottolineata>; segue di altra mano: Vidde 
privilegium Iohannis Antonii de Bautio de Ursinis folio 54 et 55 (il riferimento è al doc. n. 31, cf. in particolare 
nota a).     e) La data è inserita tra due tratti orizzontali di penna.     f) B i- corr. su q-.     g) B -a- corr. su -e-.     
h) B dallo-mare sottolineato.     i) Segue territori cassato con tratto orizzontale di penna.     j) B de- corr. su altre 
lettere.     k) B -a corr. su altra lettera.     l) B -q- corr. su altra lettera.     m) Segue un lungo tratto orizzontale di 
penna che raggiunge il marg. int. 
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Franciscus Salamon 207. 
Fraya (de) Nardo v. Nardo de Fraya. 
Frectia, Iohannes de Ravello v. Iohannes